Территориальная избирательная комиссия

Рыбинского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
16.06.2014

№ 30/287
О восстановлении членства
в УИК Рыбинского района

На основании заявлений членов участковых избирательных комиссий, членство которых было временно приостановлено на период проведения выборов в органы МСУ г.Заозерный, в соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

Ввести в состав участковых избирательных комиссий Рыбинского района следующих членов комиссии:

Подавальную Татьяну Васильевну, избирательный участок № 97;
Ячменеву Марину Аркадьевну, избирательный участок № 98;

Косолапову Надежду Владимировну, избирательный участок № 102;

Столярову Елену Егоровну, избирательный участок № 103.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

 В.Н. Калинникова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Л.М.Хомич